07.06.2019Г. № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ВЫЕЗДА СПЕЦИАЛИСТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ПРИЁМА ГРАЖДАН В ПОСЕЛКИ БОЛЬШОЕ ГОЛОУСТНОЕ И НИЖНИЙ КОЧЕРГАТ
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график выезда специалистов администрации Голоустненского муниципального образования для приёма граждан по личным вопросам в поселок Большое Голоустное, поселок Нижний Кочергат (приложение).
2. Постановления Главы № 01 от 12.01.2015г. считать утратившими силу.

3. Специалисту отдела по работе с населением администрации Голоустненского муниципального образования, Брюхиной Т.О., довести информацию до жителей поселка Большое Голоустное и поселка Нижний Кочергат.
4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации и на информационных стендах поселков Большое Голоустное и Нижний Кочергат.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев
Приложение

к постановлению Главы
Голоустненского МО

от 07.06.2019г. № 41
ГРАФИК ВЫЕЗДА СПЕЦИАЛИСТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ПРИЁМА ГРАЖДАН В ПОСЕЛКИ БОЛЬШОЕ ГОЛОУСТНОЕ И НИЖНИЙ КОЧЕРГАТ
	Дни выезда специалистов администрации Голоустненского муниципального образования
	ФИО
Должность специалиста администрации

	2 понедельник месяца

Нижний Кочергат

С 13.30 до 14.00
Большое Голоустное

С 14.30 до 16.00
	Соболев М.В. – Глава Голоустненского МО – прием по личным вопросам.

Специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству:

- Салманова З.Д.

Специалист отдела по работе с населением (ГО и ЧС, ЖКХ):

- Федорова Е.А.
директор МКУК ЦКС: - Агаева Е.Н.

	4 понедельник месяца

Нижний Кочергат

С 13.30 до 14.00

Большое Голоустное,

С 14.30 до 16.00
	Жукова О.М. – зам. Главы  Голоустненского МО – прием по личным вопросам.
Специалисты отдела по работе с населением:

- Маркелова А.Г. – комиссия ОКДН
- Грицкевич А.А. (нотариат)
директор МКУК ЦКС: - Агаева Е.Н.